Osgodby, which is now connected with the house of 'Slingesby, was undoubtedly the
elder and for some time the more vigorous branch. It maintained its position at

Osgodby for a considerable time.

f John Wyvill, of Osgodby, Esq. the testator's son, by his will, dated 17 December,
1460, desires to be buried in the choir of the chapel of Cayton, near the body of
Robert Barde, Esq. He leaves for his mortuary his best horse with all his armour for
his body. To the fabric of the tower of the church of Slingesby he gives 205. if it may
be built within three years after the date of his will, but if the parishioners will not
build it within that time, he leaves the 20s. to his brother Sir William Wyvill, rector
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III. TESTAMENTUM DOMINI NICHOLAI STRELLEY DE STRELLEY MILITIS.

In Dei nomine, Amen. Ego Nicholaus Strelley* miles, bonas

mentis et sanae memorise, die Veneris proximo post festum Apos-
tolorum Petri et Pauli, anno Domini Millesimo quadringentesimo
trigesimo, condo testamentum meum in hunc modum. Inprimis,

lego animam meam Deo Omnipotenti et Beatas Marias et omnibus
Sanctis ejus ;

et corpus meum ad sepeliendum in ecclesia paro-
cliiali Omnium Sanctorum de Strelley. Item lego optimum
averium, nomine principalis mei, rectori predictas ecclesiae. Item

lego xx libras cerae et quatuor tapers ad comburendum circa

corpus meum a die sepulturaa meaa usque in diem meum septimum.
Item volo quod executores mei ordinent septem capellanos statim

post obituin meum ad faciendum officium de Placebo et Dirige
circa corpus meum, et ad celebrandum pro animamea et animabus
omnium fidelium defunctorum per septem dies proxime sequentes,
in ecclesia predicta, videlicet, quolibet die tarn Placebo et Dirige,

quam alias missas, videlicet, unam missam de Requiem cum nota,
secundam de Sancta Maria cum nota, terciam de Sancta Trini-

tate, quartam de Spiritu Sancto, quintain de Omnibus Sanctis,
sextam de Omnibus Angelis, et septimam de die de quo dicunt

suum servicium : et quod quilibet capellanorum predictorum
habeat unam nigram (togain) cum capucio ejusdem sectae et

vj s. viij d. in pecunia numerata, cum cibis et potibus de meo,

predictis septem diebus durantibus. Item volo quod predict!

capellani eligant quinque pauperes clericos maxime egentes ad

ministrandum in ecclesia predicta per predictos septem dies : et

quod quilibet eorum liabeat quolibet die
ij d.

; videlicet, unum
denarium ad offerendum ad missam de Requiem et